764/2025 - REGULAMENTO DE MUNICIPAL DE APOIO À FAMÍLIA - APOIO À NATALIDADE - 

DEFERIMENTO DE 2ª. E ÚLTIMA TRANCHE DO APOIO – CANDIDATURAS DE JULHO E AGOSTO 

DE 2025. 

Deliberado por unanimidade aprovar, as candidaturas rececionadas de maio 2025 – 

24/25/26/27/28/29/30/31/32 no valor de 3.075,79€ (três mil, setenta e cinco euros e setenta 

e nove cêntimos) da 2ª. e última tranche do apoio, candidaturas de julho e agosto de 2025 e 

iniciar os ulteriores trâmites processuais, nos termos do n.º 1 do artigo 9.º do Regulamento de 

Apoio à Família e informação do Gabinete de Ação Social.